
 

 

Kære alle, 

Så er det tid til lidt nyt fra bestyrelsen. 

 

 

Vi er nu 463 aktive medlemmer i klubben. Derudover har vi 19 støttemedlemmer. 

Der kommer fortsat nye til ventelisten, som lige nu tæller 54 personer. 

Vi har i bestyrelsen besluttet at vente med at optage flere medlemmer til efter 
nytår. Vi vil de næste par måneder vurdere, hvordan belastningen på saunatiderne 

ser ud, og derefter beslutte, om vi kan lukke flere ind. 

 

Intro til nye medlemmer 

Vi har nu næsten fået sluset alle de nye medlemmer ind via en hel række intro 
arrangementer. Det har fungeret superfint, tak til alle dem, der har hjulpet med at 

afholde intro. Der er netop lagt lidt flere intro-tider ind. Så hermed en opfordring til 
jer, der endnu ikke har fået meldt jer. Det er et krav, at man har været på intro for 

at få udleveret sit armbånd. 

 

Åbningstider 

Vi har udvidet åbningstiden med ekstra 13,5 timer pr. 
uge, og åbningstiden gjort mere ens på hverdage. 

Der er nu saunatider fra kl. 6 på alle hverdage. 

Mandag, tirsdag og torsdag er der nu saunatider fra 
kl. 15 om eftermiddagen (fredag stadig fra kl. 14) 

Fredag er der nu gæstetider fra kl. 19 - 22. 

Søndag er åbningstiden nu kl. 7 - 22. 

Omklædningen har fortsat åbent hver dag fra 5.30-

22. 

 

Holdsport 

Vi opfordrer alle til at bruge Holdsport til at booke badetider. Det giver muligheden 
for at se, om der er andre der kommer og bader, så du ved om der er plads inden 

du tager hjemmefra.  

Det giver også bestyrelsen mulighed for at følge med i belægningen på 
badetiderne. Af samme grund skal man oplåse døren med sit nøglearmbånd mindst 

én gang under hvert besøg. 

 

  

 



 

Adgang til klubhuset  

Vi vil endnu engang gøre opmærksom på, at adgang til klubhuset alene er for 

medlemmer af Sorø Vinterbadeklub med gyldigt nøglearmbånd, samt at: 

• Nøglearmbåndet skal bæres synligt under besøg i klubhuset. 

• Nøglearmbåndet er personligt og ikke lånes ud eller overdrages til andre. 

• Adgangen gælder alene bæreren af armbåndet (undtagen gæste- og familie-
tider, hvor tilmeldte gæster og tilladte familiemedlemmer selvfølgelig er 

velkomne). 

• Overtrædelse af reglerne kan medføre nedlukning af adgang. 

 

 

Brusebadet  

Vi oplever at brusebadet i stigende grad bliver brugt som 

et egentligt bad, med hårvask og hvad der nu følger med. 

Med så mange medlemmer og kun ét toilet og bad, så er 

det ikke muligt at bruge badet til andet end et hurtigt skyl. 
Vis hensyn og tag de lange bade med vask hjemme hos 

dig selv. 

 

 

Bliv en del af en aktiv forening 

Vi vil gerne opfordre jer til at komme med forslag til aktiviteter, som vi kan tilbyde 
jer som medlemmer og også meget gerne melde jer til at stå for dem. Tag en snak 

med de andre i saunaen og skab nye relationer og gode oplevelser for os alle. 

  

Til sidst en opfordring til at benytte foreningens FAQ, der løbende bliver 

opdateret med svar og afklaringer. 

 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen 

 

Følg os på https://www.facebook.com/Vinterbadeklub og se https://vinterbadeklub.dk/ 
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